Eduardo Ribeiro Barison e eu sanciono e promurgo a seguinte LEI:

Art.ío - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São Paulo,
autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar no orçamento do exercício financeiro de
2022, no valor de R$ 870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais), observadas as
seguintes classificações institucional, funcional programática e econômica:

09 - DEPARTAMENTO DE SAUDE
04 - ATENÇÃO Oe MÉDA E ALTA COMPLEXTDADE AMBULATORTAL
10.302.0079_2.021- BLOCO MAC - SAMU
3.3.50.43.00 - Subvenções Sociais (Ficha 214)..........